GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ADAMANTINA
Alameda Bráulio Molina Frias, n° 120 - Vila Cicma - Adamantina/SP

C.E.P. 17.800-000 - Fone (18) 3502-2300

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO CADASTRO EMERGENCIAL –

PROGRAMA  EDUCAÇÃO NAS PRISÕES (PEP) - 2022 1ª CLASSIFICAÇÃO

A Profª Irmes Mary Moreno Roque Mattara, RG nº 16.449.738-9, Dirigente Regional de Ensino da
Diretoria de Ensino - Região de Adamantina, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade
com os dispositivos da Resolução SE-72, de 13/10/2020, torna pública a relação dos Docentes
Classificados no Processo de Credenciamento Emergencial -  Exclusivo para Docentes de Educação
Física - Programa Educação Nas Prisões (Pep)-2022 (1ª Classificação), conforme Edital da Dirigente
Regional de Ensino, disponibilizado em 21/02/2022 e, em conformidade com os dispositivos da
Resolução SE-72, de 13/10/2020, bem como nos termos da Portaria CGRH-18, de 9/11/2021,
alterada pela Portaria CGRH-19, de 12/11/2021 e complementada pela Portaria CGRH-20, de
30/11/2021, alterada pela Portaria CGRH-22, de 03/12/2021, combinado com o contido na
Resolução Conjunta SE-SAP 02, de 30/12/2016, como segue abaixo:

I- CREDENCIAMENTOS DEFERIDOS

 ÁREA - LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS -

NOME RG COMPONENTE CURRICULAR

Ana Paula Alves 45.138.946-3 Educação Física

Fernanda Cabral 40.386.258-9 Educação Física

Joice Mara Dos Santos Fernandes Souza 48.364.486-9 Educação Física

Kaique Nabor Oliveira Buzinaro 40.426.931 Educação Física

Leonardo Vieira Puleto 46.082.594-X Educação Física

Leonice Bertuci Silva 10.205.455-1 Educação Física

Livia Regina Silva Gonçalves  47.399.869-5 Educação Física

Lucas Anastácio Cardoso Da Silva 52.609.923-9 Educação Física

Wine Silva 42.686.988-6 Educação Física

Wirke Augusto Santos 22.069.563-5 Educação Física

II- CREDENCIAMENTOS INDEFERIDOS

I- Os recursos deverão ser interpostos nos dias 09/03/2022, exclusivamente pelo seguinte e- mail:

          RG Componente Curricular Motivo do Indeferimento

34.587.795-0 Educação Física Não apresentou documentos exigido no Edital

42.996.215-0 Educação Física Não apresentou documentos exigido no Edital

49.897.261-6 Educação Física Não apresentou documentos exigido no Edital

42.555.697-9 Educação Física Inscrição fora do prazo

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE ADAMANTINA
Alameda Bráulio Molina Frias, n° 120 - Vila Cicma - Adamantina/SP

C.E.P. 17.800-000 - Fone (18) 3502-2300

deadacadastroemergencial@gmail.com.

II- Publicação do Resultado Final do Credenciamento - 10 /03/ 2022.

Adamantina, 08 de março de 2022.

Irmes Mary Moreno Roque Mattara
RG nº 16.449.738-9

Dirigente Regional de Ensino
(assinado no original)

mailto:deadacadastroemergencial@gmail.com